[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 «04» декабря  2014 года                                                                                                             № 29
«Об утверждении тарифов на платные услуги, работы, оказываемые МУНИЦИПАЛЬНЫМ АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОЙ СПОРТИВНОЙ ШКОЛОЙ «НИКА» СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
Рассмотрев обращение администрации МАУ ДЮСШ «НИКА», руководствуясь Постановлением администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 30.11.2010 г. № 569 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работы), относящейся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, для граждан и юридических лиц», Федеральным законом от 06 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом МАУ ДЮСШ «НИКА», Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,
совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

        1. Утвердить тарифы на платные услуги, работы, оказываемые  МАУ ДЮСШ «НИКА».  (Приложение 1).
        2.  Контроль  за исполнением настоящего  решения  возложить на постоянную комиссию  Совета депутатов Сиверского городского поселения по здравоохранению, социальной политике, законности и правопорядку, науке, культуре, образованию, молодежи, физической культуре и спорту, административно-территориальному устройству, местному самоуправлению, работе с общественными организациями, муниципальным депутатским связям.

      3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и вступает  в силу с момента официального опубликования.
Глава Сиверского
городского поселения

                                   О.А.Воропаева
Приложение №1

к решению Совета депутатов Сиверского

городского поселения

от 04.12.2014 года № 29
СТОИМОСТЬ  ПЛАТНЫХ УСЛУГ

МАУ  «ДЮСШ «НИКА»
	№№

пп
	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ
	Цена

	Организация и проведение занятий физкультурно-оздоровительной направленности для населения за плату(группы аэробики, фитнеса)

	1.
	ВЗРОСЛЫЕ,

ПОДРОСТКИ
	Разовое посещение
	120 рублей

	4 занятия
	432 рублей

	8 занятий
	864 рублей

	12 занятий
	1296 рублей

	Обеспечение доступа населения к закрытым спортивным объектам в течении ограниченного времени за плату(группы баскетбола, футбола, волейбола и др.)

	1.
	ВЗРОСЛЫЕ,

ПОДРОСТКИ
	Разовое посещение
	100 рублей

	4 занятия
	360 рублей

	8 занятий
	720 рублей

	12 занятий
	1080 рублей

	Группы созданные на основе самоокупаемости в д.Куровицы

	1.
	ВЗРОСЛЫЕ
	Месячный абонемент
	500 рублей

	2.
	ДЕТИ, ПОДРОСТКИ
	Месячный абонемент
	300 рублей

	3.
	ВЗРОСЛЫЕ,

ПОДРОСТКИ, ДЕТИ
	Разовое посещение
	70 рублей

	Проведение физкультурных и спортивных мероприятий

	1.
	Услуги универсального спортивного зала
	один час
	до 1800 рублей

	2.
	Компьютерное обеспечение мероприятия

(1 комплект, включая печатающее устройство-принтер, расходные материалы)
	в день
	до 2400 рублей

ЗАНЯТИЯ В ГРУППАХ МАУ «ДЮСШ«НИКА»: «АФКиС», «ВОЛЕЙБОЛ», «ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ», «НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС», «ФУТБОЛ»,  «СИЛОВЫЕ ВИДЫ СПОРТА», «СБОРНЫЕ КОМАНДЫ СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ», ВКЛЮЧЕННЫХ В МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ,  ПРОВОДЯТСЯ НА БЕСПЛАТНОЙ ОСНОВЕ.